
Pojistná smlouva č. 0512548015 
Získatel: 42 309 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0512548015 

 
 

dodatek č. 1 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Město Blansko 
sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

  IČ : 00279943 
 zástupce : Ing. Jiří Crha, starosta 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0512548015 
Získatel: 42 309 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Nově se upravuje pojistná částka: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru budov, staveb a stavebních součástí vlastních i cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích budov, staveb a hal včetně technického zhodnocení a 
stavebních součástí vnějších i vnitřních, včetně kanalizace, inženýrských sítí, lehkých staveb, dřevostaveb, 
uvedený v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 

Pojistná částka činí………………………………………………………………………....2.560.900.000 Kč. 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění (405.465 – 4.870)........................................................................................400.595 Kč 
b) Pojištění pro případ odcizení.………………………………………….……………………..27.800 Kč 
c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….………………….24.800 Kč 
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………7.500 Kč 
e) Pojištění skel………………………………………………….…………………….................3.000 Kč 
f) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….20.300 Kč 
g) Pojištění exponátů během výstavy………………………….…………………………………2.500 Kč 
h) Pojištění odpovědnosti……………………………………….……………………………..303.425 Kč 

 Celkové roční pojistné (bez DPH)………………………………………………………..789.920 Kč 

 Celkové pojistné za období od 01. 05. 2023 do 30. 04. 2026 (bez DPH)……………...2.369.760 Kč 
 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha vždy k 01. 05. pojistného 
roku. Variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy. 
 
Přeplatek pojistného za období od 31. 08. 2023 do 30. 04. 2024 činí 3.256 Kč a bude odeslán na účet 
pojistníka. 
 
 
 
 
 
 
 



Pojistná smlouva č. 0512548015 
Získatel: 42 309 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Účinnost tohoto dodatku je od 31. 08. 2023. 
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy je příloha č.1 – Seznam majetku Města Blanska. 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v systému veřejné správy – 

Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to včetně všech jejích dodatků. Pojistník zajistí 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti 
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
 
 
 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..                         

                Bc. Milan Šimůnek, broker 
 
 
 
Za pojistníka:                                                    

V Blansku 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………..                  
         Ing. Jiří Crha, starosta 


